２０１４年２月５日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 船越 俊之

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 名古屋支店開設に関するお知らせ

 当社は、名古屋支店を開設することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の理由

 当社は、大阪と東京の２箇所による販売拠点で全国をカバーしてまいりましたが、中部・東海地方の

営業強化と知名度向上を目的に、名古屋支店を開設するものであります。

２．名古屋支店の概要

 (1) 商   号  株式会社日阪製作所 名古屋支店

 (2) 事 業 内 容  熱交換器、生活産業機器、バルブの販売およびサービス事業

(3) 所 在 地  〒４６０－０００８
愛知県名古屋市中区栄一丁目１２番１７号 富士フイルム名古屋ビル１２階

(4) 電 話 番 号  熱交換器事業本部   ０５２－２１７－２４９１（代表）
         生活産業機器事業本部 ０５２－２１７－２４９２

         バルブ事業本部    ０５２－２１７－２４９３

(5) ＦＡＸ番号             ０５２－２１７－２４９４

 (6) 開 設 日  ２０１４年４月１日（予定）

３．今後の見通し

  名古屋支店開設に伴う、2014年３月期の連結業績および個別業績に与える影響は軽微であります。

４．開設までの問い合わせ先

  熱交換器事業本部   電話：０７２－９６６－９６０１  ＦＡＸ：０７２－９６６－９６０２

  生活産業機器事業本部 電話：０７２－９６６－９６２１  ＦＡＸ：０７２－９６６－９６２２

  バルブ事業本部    電話：０７２－９６６－９６５１  ＦＡＸ：０７２－９６６－９６５２

以 上